

Ustalone niniejszym protokołem odszkodowanie zostanie wypłacone poszkodowanemu przez Nadleśnictwo
 po zatwierdzeniu wysokości sumy odszkodowania przez Rejon Lasów Państwowych w

Podpisy:

przewodniczącego Komisji
 przedstawiciela Rejonu Lasów Państwowych
 przedstawiciela Związku Samopomocy Chłopskiej
 przedstawiciela
 (podać nazwę instytucji kontraktującej)

Rejon Lasów Państwowych w zatwierdza wysokość odszkodowania ustaloną powyższym
 protokołem*) — zmienia wysokość odszkodowania wobec :)
 na sumę zł

Zezwala się wypłacić ob. sumę zł (słownie zł)
 tytułem odszkodowania za zniszczone przez zwierzyne łowną plony zmagazynowane.

Dyrektor Rejonu Lasów Państwowych

. dnia 195 r.

(podpis)

*) Niepotrzebne skreślić.

867

WYKAZ OSÓB POZBAWIONYCH ODZNAKI „PRZODOWNIKA PRACY”

Na podstawie pkt 6 i 7 uchwały Rady Ministrów z dnia 3 marca 1950 r. w sprawie wzorów, trybu wręczenia, sposobu noszenia i trybu pozbawiania odznak „Przodownika Pracy” i „Zasłużonego Przodownika Pracy” (Monitor Polski Nr A-29, poz. 337) następujące osoby zostały pozbawione odznaki

„PRZODOWNIKA PRACY”

przez Ministerstwo Łączności:

Szramka Halina, Tać Irena (z d. Mówińska), Wróblewski Zenon.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów wnosić należy do Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów (Warszawa, ul. Bracka 20a), w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Opłata za prenumeratę Monitora Polskiego wynosi: rocznie 45,— zł, półrocznie 27,—zł.

Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od I.I) lub na okres półroczny (od I.I i od I.VII). Opłata powinna być uiszczona co najmniej na miesiąc przed okresem prenumeraty, a więc za okres roczny lub za I półrocze — do dnia 30 listopada, za II półrocze do dnia 31 maja. Do abonentów, którzy opłacą prenumeratę po tych terminach, wysyłka pierwszych numerów dokonana zostanie z opóźnieniem. Jednostki na rozrachunku gospodarczym i inni abonenci powinni dokonać wpłat za prenumeratę na konto Narodowego Banku Polskiego, VIII Oddział Miejski, Warszawa, nr 1532-91-5, cz. 2, dz. 5, rozdz. 19. Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. Na odcinku wpłaty należy podać dokładną nazwę instytucji (bez skrótów) nazwę i numer doręczającego urzędu pocztowego (jak Warszawa 10 Poznań 3, itp.), powiat, ulicę, nr domu, nr skrytki pocztowej oraz ilość zamawianych egzemplarzy Monitora Polskiego.

Pojedyncze egzemplarze Monitora Polskiego nabywać można w Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, Warszawa, Bracka 20a w punktach sprzedaży w Warszawie: „Dom Książki” Księgarnia Prawno-ekonomiczna pl. 3 Krzyży 12, kiosk „Domu Książki”, w gmachu sądów, al. Gen. Świerczewskiego 127, w kasach Sądów Wojewódzkich w: Białymstoku, Gdańsku, Kielcach, Koszalinie, Łodzi, Opolu, Rzeszowie, Stalinogrodzie, Wrocławiu i Zielonej Górze, oraz w kasach Sądów Powiatowych w: Bydgoszczy, Bytomiu, Cieszynie, Częstochowie, Gdyni, Gliwicach, Gnieźnie, Jeleniej Górze, Kaliszu, Krakowie, Lublinie, Nowym Sączu, Olsztynie, Ostrowie Wlkp., Poznaniu, Przemyślu, Raciborzu, Radomiu, Szczecinie, Tarnowie, Toruniu i Zamościu.

Redakcja. Urząd Rady Ministrów — Biuro Prawne Warszawa, al. Stalina 1/3.

Administracja: Administracja Wydawnictw Urzędu Rad Ministrów, Warszawa, ul. Bracka 20a.

Łączono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Drukarni Akcydensowej w Warszawie, ul. Tamka 3.